- Ersatzteilliste

Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

KC210D

ab Masch.-Nr. 0161

KC 270D

ab Masch.-Nr. 0311

Ausgabe - Edition - Edition

030/1

05/02

128 056



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TA\/ 1

LOQ
410 ’ﬁ
6 Hir
=T RS Pt
40 @QE* 12 13 14 15 16 15 12
11
33 &
18 [H ¥ ¥ o
| ; = o © ©25 %0 .
X oo !°
26 | 27 ED <8
_.i,,.u_____._.,___}
4

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210D x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. KC270D x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=nas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de la piéce
Dreipunkthock. ... 3-point headracke..icmimeaacAttelage 3-point
1 122466 | x| x HaleSCHAUL cvv e evarinsrinsercvsersbnrensitsmsssssssssssaressssessssessisss e rssssronss Holding () Corde de retenue
2 115916 | x| x Federstecker 5 St ZN 3. . Plug.... Connecteur & ressort
3 122613 | o | o Oberlenkerstufenbolzen Bolt of‘ upper Imk assembly............. ... Boulon grandué du bras de guidage supérieur
4 117245 | x| % Knotenkette 2,8x960 22 Gl, DIN 5686 TZN Knotted link chaitl....coovvenn Chaine 4 noudes
5 150372 | o | o Dreipunktbock....... v 3-point headrack.....ieininin, ... Attelage 3-point
6 161005 | o | o Unterlenkerlasche.... ceenr e iesnsenennss LOWEE link bracker Eclisse du bras de gnidage inférieur
7 108544 | x| x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3 Folding plug......cccvevieeniiinne Esses d'essieu
3 107449 | o | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-5ST Dactomet.....cnsaerssensinssssissesness TENSIONINE Pillecsnrnnsi, Goupille de serrage
9 150251 [ o | o Bolzen Pin Boulon
10 150294 | o | o Gummischeibe...... Rubber washer.......ouuees Rondelle cacutchouc
11 150370 | o | o Teleskoprohr.... ssasssssssssssssssssssssssnssass LEIEICOPIC WUDR1isiiiererersrserenrrmnsnesstsssisassssiasanses Tube télescopique
12 108589 { o] o 6kt.-Mutter Dl'N 985-M12-8-A3A ................ Hexagonal nut... Egrou hexagonal
13 150250 | o] o Buchse.......coenne BUSH. e cerererstsissississiiins Douille
14 131735 | o | o ZUgstange. ..o Pull rod..... Tirant
15 150249 | o | o Scheibe, gewdlbto.. v Washer..... Rondelle
16 150248 | o | o Gummischeibe..... Washer.......ouenivrnriines Rondelle
17 131731 | o | o Druckstange Compression I0d.. ..o Litdtt de pression
18 107631 | o o 6kt.~Schraube DIN 931-M16x60-8.8-A3A ...ccvinmmninninniisiinnnns Hexagonal boltu.iin, Boulon hexagonal
19 127728 | o o Tellerfeder 50x18,4x2, verz... «ree DISC SPINZ it stssssssssssssss s ssas s s ssans Ressort & disques
20 150243 | o] o Buchse......ooee BUSRIAE, cceereunirecciirremiin s s essssesnns Douille
21 115979 o | © Scheibe DIN 125-17-A3A c.occnnriniesnrenssescrcrnensssessness WASHE w1 icciieniiseriines Rondelle
22 116699 | o | o Gkt-Mutter DIN 985-M16-8-A3A .o recemeisesssssnissinns Hexagonal nut..... Ecrou hexagonal
26 107453 | o | o Spannstift ISO 8752-6x45-A-ST Dacromet. oo Tensioning it Goupille de serrage
27 150196 [ o | o SHEZ cvressseassssmsssariss bbb bbb ba bt bbb s b b snranpan s e bbb s Support.......... Support
28 | 106857 | x | x Federsteckbolzen 12x55 verz Clip-on bolt RIS Axe enfichable 3 ressort
39 115989 | o | o Scheibe DIN 126-26-A3A. .t Washer....nmemiin Rondelle
40 132172 | s | s Unterlenkerbolzen LOWEE LK BOMuuvseesirresnessnsssssssssssossmesssessssesssssssssssssssssssnsrssasnes Boulon du bras de guidage inférieur
41 108455 | 5 | s Scheibe DIN 125-21-A3A Washer.....ommmennion Rondelle
42 127267 | s | s Gkt.-Muiter DIN 985-M20-8-A3A.......ccciinnnisessssessssessssessnessens HEXKBEOHAL MUL cvrensirstrsmcenissiiiiiiisssssassssssssssssssssssssstasersssersrsins Ecrou hexagonal
E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PIAN - TAV 2

B
. N B L 2
1o
5= N OZS
6 7 8 o
= @12 Q57 ﬂ 3 T 2% 0
© 27 0
= o ]

) ﬁ N
@»&
et
: O
dj

B

150

e 51 52

|

L

®@¢ 3 © @Eﬂ

To |°f 16 21 22

E= 47
48 @ @

4449 F3




Ersatzteilliste Tafel, Table,

Plan, Tav.

KC210D x=Verschleilteil *=kein Ersaizleil
Pos. Nr, KC270D *=Wear part *=p0 spare parts
x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen...... vee ROTOT Shaflsccsirnseisisnnininannunsinan. Bssieu rotatif
1 105 186 o| o Scheibe DIN 125-13-A3A v v Washer, Rondelle
2 131741 | o | o Flanschigehaeuseeinhielt v s Flange housing Boitier de bride
5 116532 [ o | o 6kt-Schraube DIN931 M12x 60- 8.8-A3A... ... Hexagonal bolt wnsee Bouton hexagonal
3 108589 | o | o Gkt-Multer DIN985 M12- 8 -A3 - crsesransiss HEXBEOMA] MU wuivsisnntsarirssosisisssissnsorimmsissersmsssirnsrerassmsssansnens ... Ecrou hiexagonal
4 116686 | o | o Gkt-Mutter DIN934 Mi2- 8 -A3A .. i ————— Hexagonal AUt ... Borou hexagonal
6 127641 | o | o 6kt-Schraube DIN933 M12x 30- 8.8-A3A... Hexagonal bolt passsssnsnssnenns B0UlON hexagonal
7 130625 | o | o Scheibe 13/50/ 6 . Washer. AR08 U8 AR b R bebE Rondelle
8 128053 | o | o AULCNSCIIAUDE.. e etvasrinrinstsasmssesinesesisessissmssssrssssmsssassserssesssasssenssesasansnsnsssses Eyeboltuisimisi AR 4R Y LR R840 4R R S0 A Vis a oeillet
10 131720 | o | o Keilriemenscheibe d=160 o V-Belt pulley. vennensns POlIE & cOUrTOie trapézoidale
11 120907 | o | o Passfeder A 8x7x40 DINGE8S rernssnerseesene FILHNG SPring ... Ressort d'austage
12 131719 | o | o Keilriemenscheibe d=212 wersssnssraserinries V=BE PUILEY vreriirisrirereransrene ... Polie & eourroie trapézoidale
13 131740 | x| x Keilriemensatz 3x XPB 1400 I......coverernerisonenne s S0t Of V-Belis ... Jew de courroies
14 132324 | o | o Achsschwinge links veee TAPPEL 1EVEE 18Mh1uvvrrrserisasssenssesssirsesssssssrsssssassesssssimsssssrsssssnsassnssessans Levier pivotant gauche
16 130655 | o | o Scheibe 13/35/5. s o Wiagher, “ Rondelle
17 131716 | o | o Keilriemenschutz links...ouame LV-Belt guard... s v Protection de la cou
19 131736 | o | o Buchse LR LA AR AR R AT LSRR BB bRt b Bushing Douille
20 131717 | o | o Keiltiemenschutz reChS. viiimmerssresmisssssessmsisastsesssesanss v VeBelt guarda i - Protection de Ia con
21 131737 | o | o Buchisu s siissssarssssrsrsossrrosior BUSIHIE stiircissctiassssersssirerinssbasssussrssansersnsssseasmsnereasesassssnesnsssressnense Douille
22 126795 | o | o Gkt-Schraube DIN933 M12x150- 8.8-A3A...cvnonmnmmnoss — ... Hexagonal bolt.... v Boulon hexagonal
23 132130 | o Schudzrohr 8C35-540 vor PIOIEGHVE TUDR. 1 ionvsusanirsesssmsssarsssssssrsessbemssarssasssesssarbsssssesarant vesssemsrastesens Tube de protection
23 131738 0 Schutzrohr SCI5-778 s v Protective tubea . ... Tube de protection
24 130203 | o | o Zaplwellenschutz aussen ... B.T.0, Shaft protection device.... veennns Protection de fa prise de force
25 118555 | o | o Schlauchschelle $G 80-100/13 vee HOSB CliPucs i isusisssississmsssmssisarenss sssssnrasenisrsnns s Collier pout chambre A air
26 126137 [ o | © Gki-Schiraube DIN 933 M10x 30- 8.8-A3A i Hexaponal bolt Boulon hexagonal
27 115983 oc| o Scheibe DIN 126- 11 -A3Au i WASHEL s s s Rondelle
28 132 127 0 Tragralimen veens FIAIME civinsransrsssn s isssnmsisnanssaranss ssssamsrsrssascrassssntssns Chéssis
28 131 705 0 Trageahmen wes FHALHE, Chiissis
29 126667 | o | o Laufrad 16X6.50-8.u i Track wheel.. i, o ROUE
30 121090 | o | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS..covutinevmurmssrsenssenstarsrerssensrarsssssrinses Rim with grooved ball bearifng. ....umsmnrierssmssmmrsssssmsssssesssssasssessenes Jante avee roulement rainuré A billes
31 121 091 X [ x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64......... SUMHCC.cccriireerinim e sesninraens Couveriure
32 121092 | x| % ISchlauch 16/6,50-8 TR 13..iviiimieiminimomusnonsommsomnsssions LUD@ i Chambre & air
a3 150084 | o | o Schutzscheibe Hinten... .o csiissersnirssessrerssreresssens vevens PIOLECEVE PEILE, DACK. .. 1vecrereririrssirirsnsrenisnsissrensrssssasssssssssasassasssenasanes Plaque de protection, arriére
34 127570 | o | o Passcheibe 25%36x% 2 DINGBE.......cvmriesisssisisssssssssssssss st ssas sesssnssssas ssssss Adjusting washer, wrarsninenenres RONdelle d'austage
a5 126662 | o} o 6kt-Schraube DIN933 M12x 25- 8.8-A3A VPIUS.croerierasierersiersrevarensss HEXAZONAL DO tisiariinsarevisirerstonren ... Boulon hexagonal
a6 121327 | o o Abschiusskappe. Sealing At st s s s s Chapeau de fermeture
37 126242 | o | o Sttiizscheibe 35x45x 2.5 DIN988 Suppotting plate Rondelle de support
K} 118602 | o | o Sicherungsring 35x2.5 DIN 471 wos SNAP SPLNGcsrsininssisissssssasiisi i passssssrsssiiiiemissssssesenss GITCH intéricur
39 132129 | o AntriebSWellR, i, wee DUVE Shaftirensivariimirrirsnariren Arbre d'entrainement
39 131718 o ANEbEWEllC st DIV 818 i wows  Atbre d'entrainement
40 127178 | o | © Spannstift ISO 8752- 8x 50-a-St. TenSIOMNE Piluscscsessenirrisnmiscssesiseranisssssnissssnisnisssssssssssnos GOUpille de serrage
41 127112 | o | o Spannstift JSO 8752-13% 50-A-Shimmiiemramsisismmriosisssssissesssssrsstisssisesees LCNSIONING Pin..s Goupille de serrage
42 131753 | o | o Kreuzgelenk G2200....mimirien ... Universal joint.... Joint de eardan
43 31728 f o | o WINKELuismsasmmmsssminsmsassssissnss wae wos ANECu i tiserasiisrsieiensions Angle
44 108531 | o] o Gkt-Mutter DIN8S M 8- 8 A3A ... ciiminisismrsemenirassvesssssrastressisnsiassss Hexagonal nut Ecrou hexagonal
Fortsetzung nilchste Scile Continued on noxt page Suite 4 Ia page swivanle

E4




~_ TABLE - PLAN - TAV_ 3

ERSATZTEILLISTE TAFEL
| N — 56 &
¢ N N
8 gl 1
J88° 7 '8 o) 5
10 S __ 7 10

L © 18910. @ 4
2@ G]:D@@D ©2
1] I

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav.

KC210D x=Verschleilieil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, KC270D x=Wear part *=pg spare paris
x=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Gehiiuse . . . Housing,., . . Bottier
1 105 483 040 6kt.-Schraube DIN 933-M8x30-8.8-A3A ...ceniniereecirsasninsecennnns. Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
2 115972 | o} o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ..vueninn Washer.. Vs Rondelle
3 105421 | 0o} o Scheibe DIN 9021- 8.4-A3A ..iimminenns WASHEL v veciner st imsesnsbi s ssnssisssens . e Rondelle
4 108 531 0} o0 6kt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A ...cviivriirimmeiisssmissininsasnsenes Hexagonal nut vveense Herou hexagonal
5 132431 of o Platte links.......... serorsssist et nsssssrssessects st srssstsssssnsnsenss. PIAIE €1 v Plaque gauehe
6 107727 | o | o Gkt.~Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A......coinrienivisasnresennannes. Hexagonal bolt “ .. Boulon hexagonal -
7 133 093 0 Haube, geschw........ . voanens COVEL, WEIdEDu s .Capot, soudé
7 133 098 0 Haube, geschw...c.iseinenne trsererees .. Cover, welded... Capot, soudé
8 131662 | x | x Bligelschraube . B Y < Stirrup bolt.... ... Boulon étrier
9 115973 [ o | o Scheibe DIN 125-10, S—A3A et WASHEL. cvereensmecstsissinncsssssieessassessssns Rondelle
10 108 441 ol o Gkt.-Mutter DIN 985-M 10-8—A3A Hexagonal nut . st Ecrou hexagonal
11 130 429 oo Lagerblech.... e Bearing plate . . . Plaque de palier
12 126662 | o | o Gkt. Schraube DIN 933-M 12x25 8 8 A3A Verb plus... e Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
13 | 130962 | o | o Lasche..... bR R s b bR wrrvenstr LOMEUCuriiuaseassirmnessasssnssssssssssssssisnabssssssmasss ssosess s ssssassnssisnssonss Eclisse
14 132423 [ o | o Platte links. ' ' [ Plate leﬁ..... ...... wnee Plaque gauche
15 133063 [ o | o Platte rChtS... . scnrmmiiserreisimesbiissrsns st smsteresssssnsens Plate RNt s s Plaque droit
16 132432 [ o] o Platte rechts... e PIE BN i Plaque droit
17 130482 | o | o Schannersttlck e R wesens Hinge piece.. “ e Pitce de charniére
18 126804 [ o | o Flachrundschraube DIN 603-M 10x25 8. 8-A3A wrebibeisen ... Flat round bolt...... Boulon 3 téte bombée
19 131263 ol o Prallwinkel.......... . sasssessnasisssrinansses BfTlE plate..... . Chicane
20 132 425 o] o Schwadblech, links.. e R RS s Swathboard, left... . e Planche & andain, gauche
21 132 426 oo Schwadblech, T8ChI8 . s rrc e seesc e rassesssssssnsassens Swathboard, right.......c..coecrvruenrs Planche & andain, droit
23 132440 | s | s Leitblechu . b s s . Guiding plate . . weree TOle guide
24 126 825 s | s Tellerfeder 28x10x1 5 s s Disc spring....., “ " .. Ressott & disques
25 132124 | o Prallblech.... . pres s s Baffle plate......., “ . . .. Chicane
25 132 080 0 Prallblech... e Baffle plate...ain Chicane
FortsetZung. o innienmsiscenesnasesnniens teeenenene Continued........... veesiteraeisnenersrsisrssssasresssnsasnessss SUITE
46 105483 | o | o 6let-Schraube DIN933 M 8x 30- 8.8-A3A DIN933.... snenns Hexagonal bolt . . . " .... Boulon hexagonal
47 | 131734 | o | o LaSCHE. (11 1vessmrererssrssssmsssssscsmssesssaasases . Tongue " . " Eclisse
48 105421 | o | o Scheibe DIN9021 8 4-A3A erisennssirsnssenssstisaseorsstssnosssstasties WASHEwseirrs Rondefle
49 127 933 ol o 6kt-Schraube DIN 933 M 8x 16- 88-A3A Hexagonal bolt..... et bt essaneare Boulon hexagonal
50 132325 | o | o Achsschwinge rechiS. i Tappet lever right ..... . vnsee Levier pivotant droit
51 132007 | o | o Exzenter....ounee . . Cam “ . . Roue excenirique
52 124134 | o | © th-Schraube DTN931 M12x110 8 8-A3A Hexagonal bolt... Db B0ULON Hexagonal
53 126771 { o | © 6kt-Schraube DIN931 M12x 45- 8.8-A3A.. ... Hexagonal bolt ..... pravas sessmmsnsannenserss B0UlON hexagonal
54 117363 { o | © Rillenkugellager 6205 2RS DING25.....0100000 +.es Grooved ball bearing.,. P « Roulement rainuré 4 billes
55 122712 { o | o Scheibe 12/30/4. s Dsssnerssens s Washeru, . . o wn Rondelle
56 | 132194 | o | o Lasche,,...ovvermnr S . TONGUE. covvuses . . . . . . Kelisse
57 | 116015 | o | o Scheibe 30/42/2 DINDSS.0ocorsmsmesmmmsimseseseseos Washer.......... . . Rendelle
58 116014 [ o | o Scheibe 30/42/1 DIN8Y.....cccivvuie sivsmaressinasssssssnarssssnsasssrensiss WASHC s siiin s . . ... Rondelle E6




CRSATZTELLISTE  TAFEL - TABLE -PLAN - TAV. 4

>

Mmoo
Mﬁwﬂ e 17 S 5
@18' |

QOGODOOO"0,00GO-OOO-OQG ﬂ]l:]
¥, .1 0=
® 22 3t 4 -4
@ g |
3
S
28|
26 22 9 27 M e v |
R ,
© : g
’ 21 S 1 | S 7 )1
= © ©
> oo

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210D x=Verschleiflteil *=lkein Ersatzteil
Pos. Nr. KC270D x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles . Description of the part Désignation de la pitce
Rotorwellel...'ll.lllll.llIl.lllIl.llll.ll.l.llll.l..'l...'lI.ll‘ Rotor Shaftll.l.ﬁl..l.ll.l..|lI.llllIlll.llllll.l.lll.l.ll..l.l Arbre rotativ
2 122557 | o | o Flanschgehiuse.....couimeienimmimiiniimiine s o Flange housing.....ccueeeiiesicsnsnionesisssussians TR Boitier de bride
5 140057 [ o | o Schutzscheibe, geschw....ic i, Protective plate, Welded.wuiuimmnceencneesseeensenssion. Plaque de protection, soudé
6 130410 | o] o Innerer Schutzteller.. ..o, ... Protective plate, inside......... Nerret bbb s s Plaque de protection, intérieur
7 107679 | o] o Flachrundschraube DIN 603-M 10x20-8.8-A3A ..iviininninnns Flat round bolt......cesisnenne e e s s s Boulon 2 téte bombée
8 130486 | o | © Befestigungswinkel.. ..o ersnsnsionsnsmssnis .... Fastening angle.. ... Corniére de fixation
9 108441 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A orevivrverrerisrmssrensesnisssissnin: HeXagonal UL .veesisvrsressanianssrissesiisssssieisssssirsssssssssssssssans Ecrou hexagonal
10 10759 | o | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A ..ccvcneiinncrincnes Hexagonal Bolt.... s Boulon hexagonal
11 126301 | o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-10.9-A3A Verb.plus........... Hexagonal bolt...... Lo e ... Boulon hexagonal
12 107367 | o | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring.....c.... et st nnars Circlip extérieur
13 132123 | o Rotorwelle............ ROtOr Shaft..ucuenieniimreissineisss s ssssssssnsin Arbre rotativ
13 131721 0 Rotorwelle....cune.n. Rotor shaflt..c.cmeensiiormininienn ... Arbre rotativ
14 131047 | x | x Federzinken Flexible tine....... v PoINE flexible
15 127564 | o | © Gkt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ..ciiiriens T Hexagonal NUb.. e o Ectou hexagonal
16 131150 [ o | © URLELTABR. v sttt iassssasssnns Support..ieiiniinn L s sResr seare R s s b e Support
17 131221 ol o Federzinkensicheruig . o nrcrcsmsissinissisiieiions weoes Protection device for flexible tines.,..., veereananenns DiSpositif d'arréte de dents flexibles
18 127922 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x130-10.9...c.ccnisvirmmniviisiinsarions Hexagonal Boll......eminimosms s Boulon hexagonal
19 131245 | o Profilblech.....ccicnnncnnnsien Profile plate....ciii i Plaque profilé
i9 131 180 o Profilblech...... PrOfile Plate. it issmassssses s Plaque profilé
21 132074 | o Kamif.....ou. PIVOHNE tUDE. vt ir st css i s sssrsnis s s sons Tube pivotant
21 132075 e KaMIhoccseiniissnenessinassonsiesaasasmnnns PIvotIng tube..cce i isnes Tube pivotant
22 115973 of| o Scheibe DIN 125-10.5-A3A . cconiisrinnn 1511155 TR ORRTR Rondelle
24 108 531 ol o Okt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...coeiiviinnnimmisiitiennenssisnnes Hexagonal nut....... Pt “Ecrou hexagonal
26 126804 | o | o Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A ..... crvensenens F1AE £OUNG DO seisisin i ssresssisessssanas Boulon i téte bombée
27 130489 | o | o Halteblech, links....... cester et rbarnastbonn won Support plate, 1eft. e Téle de support, gauche
28 133058 | x | x Flachfedet, Beietet. ... FIab SPrING. i s sonsisasnss «e.e Ress0N plat -
30 131242 | o | o Auswuchtgewicht.....cconenne IO TOTN ... Balancing weight...... e —— Poids d'équilibrage
31 116614 | o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 8% 25-8.8-A3A s Hexagonal bolt....imninn.. crensrensnenenenas s BOULON hexagonal
32 115972 | o | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A WASHEL et re s eesienissenre st s sss s e e srs s et sas Rondelle
33 133060 | o] o Verstellhebel...iovincerneerenean Adjusting handle...... i Levier de réglage”
34 | 426053 { o | o Mihklingenschr. m. Mutter. Bolt With Uittt ins Boulon de support du couteau
36 110860 [ o | o Zugfeder 2.8X17.2X117 vttt nneeesseros PUlling springuscismiiieimessenissssarisssnsisisinssiens Ressort de tension
E8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. S

19=20 - /

(FITTrE TRl ey :,;,'
¥ ] I — a
J / \ 1 f ara 4: .
161 AN - | &7 oz
o g , — 7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210D x=Verschleifiteil s=Sonderzubehbr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. KC270D x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipetnent special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
131 829 (0] 0 Getriebe GT"SOT"I,SS:I ................................Geal’box..o...................u.-u.................-.-.-------..Engl‘enﬂge
2 132149 [ o] o Gehfusedeckel.. ..o GearboX COVEL ..ot e ias s s sises Couvercle d'engrenage
3 132150 [ o] o Getriebewelle Arbre d'entainement
4 132151 | o] o Getriebewelle.... Arbre d'entainement
5 132152 | o] o Kegelrad Z17 Pignon conique
] 132153 | o} o DICHEUNE, v i ness s sesssssassesssassasaesens Joint
7 124151 | e | o Stiltzscheibe 56%x72x3 DIN 988.....c.ccoriennricmssscrmsicrsssssmmssesenes i e ensntenes e eennenensnanne 0ONAelle de support
8 126375 | o | © Passcheibe 35x45x0,5 DIN 988..... justi s e RONAe1 e d'austage
9 107385 | o | © Sicherungsring 72x2.5 DIN 472,....ccciiviieans i Circlip intérieur
10 128096 | o | © Wellendichiring AS35x72x10 DIN3760...... e BAZUE 8 18VIES avec ressort
11 109525 | o | o Rillenkugellager 6207 C3 DIN 625 terrernensreretteresseseeenseneess ROUlEMent rainuré A billes
12 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DIN 7200 iiieriisnverenmisaesrmiiicsisnin i Roulement & rouleaux coniques
13 132154 | o | o Kegelrad Z23....ccoiiiis s s Pignon conique
14 127789 | o | o Sicherungsting 40x1.75 DIN 47 Lcciaicsinniesmncnn i Circlip intérieur
15 107367 | o | o, Sicherungsring 35x1.5 DIN 471........ i Circlip intérieur
16 126368 | o | © Passcheibe 56x72x0,5 DIN 988..... Rondelle d'austage
17 126369 | o | © Passcheibe 56x72x0,3 DIN 989........ rerereeesensraeanaes .... Rendelle d'austage
18 124508 1 o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x25-8 8-A3A Boulon hexagonal
19 128099 | o | © VerschluBschraube M12x1.5 DIN 908.....c0oeicvimiemeniinsicianisinns Bouchon fileté
20 124760 | o | o Dichtring A12x18Cu DIN7G03....cconiisimaisinessnsisissssssons Sl FINZ s iierieiiiinsiriis it s bague d’étanchéité
22 126242 | o | © Stiitzscheibe 35x45x2.5 DIN 988.............. Ctiresrsie et raas Supporting plate............ Rondelle de support
23 124436 | o | o Passcheibe 35x45x0,2 DIN 988........coccovieninenninnincsiansssions Adjusting washer Rondelle d'austage

E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL —TABLE - PLAN - TAV. 6

Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position ongeben'!
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, - ndiquer aussi La référence du repere 1!

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=10 spare parts
scheid- Nr. KC210D x=Pieces d'usure *=pus de pi¢ce de rechange
Nr. KC270D
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
114176 | 162 020 Gelenkwelle W2200-SD15-860....0c0ic0000000 PTO-Shaft.cccvciiiissssssssscnssacnssonsssasesssssnes Transmission
Diese Ersatzteile kénnen nur {iber ... These parts can only be................ ....Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen.......purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
werden........... crevesanerersaentens wrernerennennees SChEid cCOMpANny...coovveecrcceeenicnnn.. Walterscheid.
1 114 176 oo Gelenkwelle mit Schuiz W2200-SD15-860........c0rreseeeenn.. PTO dtive shaft with guard.....ecececenescrcciesnsnnnsenns Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhiifte mit HuBerer.... ..o ionreercneersenne Inner PTO drive shaft half with outer guard half............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-5D15-800 . demi-protecteur extérieur
3* AuBere Gelenkwellenhiilfie mit INNELEr. e vreverrrrerriosssrias Quter PTQ drive shaft half inner guard half.................... Demi-transmission extérieure avee
inneter Schutzhillfic WH 2200-SD15-785.....covcucinierennes i isenesisem s e nsassssassisessensssneens. Q€MI-protecteur intérisur
4 368 684 o| o AuBere Schutzhilite SDH15-A750-RP6-K....cooervinreenenn Outer guard haif, Shorten SC tube by 60 mim.....oocvveevce Demi-protecteur extérieur, Raccourcier tube SC de
60 mm, Raccourcir cone SC de 2 ondes
5 118 782 ol o Innere Schutzhilfte SDH15-J680-85.15.500...c00e0ceeeerinne Inner guard half.......cmi . Demi-protecteur intérieur
11 041 049 ol o Aufsteckgabel mit Schiebestilt AG2200-1 3/8" (6).......... Quick-disconnect YoKe. ... s Méchoire A verrouillage rapide
12 | 339107 0oqo0 Schiebestift, Kphci i i s Quick-disconnect pin, pl....ccoeiinccireicmmessrerenessnisennins Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 044 439 o| o Kreuzgarnitur, KOMPIEtt .....ccovirersinnssiinssrinrsssnsernsssesensen. Cr085 a0d bearing kit, complete. e Bloc croisillon, complet
22 084 099 o| o Kegel-Schmiernippel BM 8XI..uoi e Lubrication fitHng.......ccaeimicinmisssssisesisssenisns Graisseur
23 | 041065 ol o Rillengabel RG 2200-0¥.....ccvvccremmrcsnsrssinsssnsiossssrsennssssacns Inboard YOKe......cuiiimmin st MéAchoire & gorge
24 020 614 o| o Spannstift DIN 1481-10x65....... sennesnneres SPLINE tYPe SErAIEHE PINvveivcrisciiieccs s cornerssssrsisssiseneens Goupille élastique
25 368 405 of| o Profilrohr; gehiirtet OvH-760..... e Profile tube; hardened. ... ivrceincencenenes Tube profilé; céments
26 | 054482 o] o Profiltahr 1aT45. e nisesscssiosiassssrsssanes Profile tubg......ccconvvimrivererronne «eee Tube profilé
27 041 068 o| o Rillengabel RG 2200-1.....covvicinimnmirimnmnisssssssssinns INbOArd YOKE....coiiererrermviresissssistsensinessesressannssesasssasssons Mdéchoire 4 gorge
51 365 344 of| o Schutztrichter; =RPA.....ocvive s ssnsissenes Céne protecteur; n=RP4
52 365305 0o o Schraube 4x10......coinnnns Vis
53 359471 6 o BHZII NG s coscracressssrasssscssissssrsssssrsssssrssssrsssssssrsnsssssssssssasss Bague de renfort
54 | 087279 ofo GLEItHING ittt st s e sesssesasase BEAIINE HNE. ittt s ssssesbasioasisns Bague de glissement
35 198 103 oo Schutzirichter Cone protecteur
56 044 321 oo HAlBKEHE c.vucisiscrisiaricnrestrsssisissisnss s et sssss b ssssasssasans Chainetie
90 705 066 oo Bedienungsanleitung (West)......coriariosicermmeneensiissiins Service instructions (West)....vanimmnnns Notice d' emploi
91 104 689 ol o Aufkleber - GefahrenhinWeis....oceueriesisinniericmsesssnncensses WaNINE dECaL...iccvcisciiisire s i Etiquette d' avertissement
E12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

3 I '
‘ ) _ S O
\\Y4
T -
/

. o
[,f——fﬂf*"’“’#ﬂ’#ﬂ'ﬂﬂ’éﬂﬂ’ * Bel Bestellung zusgtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
No. of item 1 must also be indicated !

When ordering, part

L ’ .
En cos de commande, !

indiquer aussi La référence du repere [

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieif

Pos. | Walter- KC210D x=Wear part *=ng spare paris
scheid- Nr. KC270D x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
122 250|131 791 Gelenkwelle W2200-SD15-860-F5/1R.....PTO shaft for conditioner........sssssssannn Arbre de transmission pour

conditionneur
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.....These parts can only be....c.cceeeens ....Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen.......purchased from the Walter-.............. ment efre achetées de chez la
WELAILurevrvrsorintrserearenneenansens cervereeenenns SChEId CcOMpANY...vvoveriereriirininnnianee. maison Walterscheid

1 122 250 Gelenkwelle mit Schutz W2200-8D15-860-F5/1R.......... PTO drive shaft with guard.............cincmnnrmnsensnesssesnens Transmission avec profecteur

2 * Innere Gelenkwellenh&tfe mit duBerer Schutz-.....cvecennees Inner PTO drive shaft half with . Demi-transmission intérieur avec
hiilfte WH 2200-5D15-800 outer guard half. vorneseneenn demi-protecteur extérieur

3 * Aufiere Gelenkwellenhtilfie mit innerer Schutzr ... seeaen Quter PTO drive shaft half with...............onnineeecsessnnnns. Demi-transmission extérieur avec
hillfte WH 2200-8D15-785-F5/1R inner guard half............... . demi-protecteur intérieur

4 368 684 ol o Auflere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K......oiciiisannns Outer guard half, Shorten SC tube by 60 MM.crerersssansens Demi-protecteur extérieur, Raccourcier tube SC de
SC-Rohr 60 mm ktirzen, SC-Trichter 2 Rippen kilrzen.....Shorten SC cone by 2 ribs... s 00 M, Raccourcir cone SC de 2 ondes

5 116 150 ol o Innere Schutzhélite SDH15-J680-85.15.502......c0000000 .. Inner guard half. Demi-protecteur intérieur

11 041 049 ol o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6).....0.... Quick-diSCONNECt FOKE...iriseeessresmasemmsrsmsasssnsassssssisissssins Michoire 8 verrouillage rapide

12 | 339107 ol o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpli.iiiiiressrssssinion Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

13 122 282 ol o Sperrkeilfreilauf, rechtsdrehsinn F5/1R-2200-1 3/8" (6)...Key-type overrunning clutch, right hand rotation.......... Roue libre 4 rochets, rotation & droite

21 044 439 oo Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, cnmplete Bloc croisillon, complet

22 | 084099 ol o Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting..... ....Qraisseur

23 | 041065 oo Rillengabel RG 2200-0v Inboard yoke. Méchoire 2 gorge

24 | 020614 ocf{o Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pm .Goupille élastique

25 368 405 o o0 Profilrohr; gehiirtet OVH-T60......c.ccrirecmmmmnimnccsecsssecersesecses Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté

26 | 054482 ol o Profilrohr 1-745 Profile tbe. st Tube profilé

27 041 068 ofo Rillengabel RG 2200-1 Inboard Yoke.. i Méchoire & gorge

51 365344 ojo Schutzirichter; n=RP4 Guard cone; n=RP4 . Cone protecteur; n=RP4

52 | 365305 o o0 Schraube 4%10.... i SGEW.., s s s Vis

53 359471 ¢ o Stlitzring Remf‘orcmg collar ....... Bague de renfort

54 087279 ol o Gleitring....ovens v Bearing fingo. s Bague de glissement

55 107 802 ofo Schutztrichter Guard cone wnienn CONE protecteur

56 | 044 321 ofo Haliekette Safety chain P Chainette

90 120777 oo Bedienungsanleitung (West) wore Service instructions (Westhu e, Notice d' emploi

El4




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr, Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nrt, Tafel  jBestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr, Tafel

Part no Table [Partno . Table |Partno Table [Partno Table |Partno* Table [Partno Table [Partno Table

No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de comumande Tableau
105 186 2,01 120 907 2,11 130 410 4,06 132 149 5,02
105 421 2,48 121 090 2,30 130 429 3,11 132 150 5, 03| gragra e ——
105 421 3,03 121 09l 2,31 130 482 3,17 132 151 5,04 w"lTERSIHEln
105 483 2,46 121 092 2,32 130 486 4,08 132 152 5,05|
105 483 3,01 121 327 2,36 130 489 4,27 132 153 5,06 T 020 614 6,24
106 857 1,28 122 466 1,01 130 625 2,07 132 154 5,13 020 614 7,24
107 367 4,12 122 557 4,02 130 655 2,16 132 172 1,40 041 049 6,11
107 367 5,15 122 613 1,03 130 962 3,13 132 194 2,56 041 049 7,11
107 385 5,09 122 712 2,558 131 047 4,14 132 324 2,14 041 065 6,23
107 449 1,08 124 134 2,52 131 150 4,16 132 325 2,50 041 0865 7,23
107 453 1,26 124 151 5,07 131 180 4,19 132 423 3,14 041 068 6,27
107 596 4,10 124 436 5,23 131 221 4,17 132 425 3,20 041 068 7,27
107 631 1,18 124 508 5,18 131 242 4,30 132 426 3,21 044 321 6,56
107 679 4,07 124 760 5,20 131 245 4,19 132 431 3,05 044 439 6,21
107 727 3,06 126 137 2,26 131 263 3,19 132 432 3,16 044 439 7,21
108 441 3,10 126 242 2,37 131 662 3,08 132 440 3,23 054 482 6,26
108 441 4,09 126 242 5,22 131 705 2,28 133 058 4,28 054 482 7.:.26
108 455 1,41 126 301 4,11 131 716 2,17 133 060 4,33 084 098 6,22
108 531 2,44 126 368 5,16 131 717 2,20 133 063 3,15 084 099 7,22
108 531 3,04 126 369 5,17 131 718 2,39 133 093 3,07 087 279 6,54
108 531 4,24 126 375 5,08 131 719 2,12 133 Q98 3,07 104 689 6,91
108 544 1,07 126 662 2,35 131 720 2,10 140 057 4,05 114 176 6,00
108 589 1,12 126 662 3,12 131 721 4,13 150 084 2,33 114 176 6,01
108 589 2,03 126 667 2,29 131 728 2,43 150 196 1,27 116 150 7,05
109 525 5,11 126 771 2,53 131 731 1,17 150 243 1,290 118 782 6,05
110 860 4,36 126 795 2,22 131 734 2,47 150 248 1,16 122 250 7,00
115 916 1,02 126 B804 3,18 131 735 1,14 150 249 1,18 122 250 7,01
115 972 3,02 126 804 4,26 131 736 2,19 150 250 1,13 122 282 7,13
115 972 4,32 126 825 3,24 131 737 2,21 150 251 1,09 158 103 6,55
115 973 3,09 127 112 2,41 131 738 2,23 150 294 1,10 339 107 6,12
115 973 4,22 127 178 2,40 131 740 2,13 150 370 1,11 338 107 7,12
115 979 1,21 127 267 1,42 131 741 2,02 150 372 1,08 359 471 6,53
115 983 2,27 127 564 4,15 131 753 2,42 161 005 1,06 365 305 6,52
115 989 1,39 127 570 2,34 131 791 7,00 162 020 6,00 365 308 7,52
116 014 2,58 127 641 2,086 131 829 5,00 426 (53 4,34 365 344 6,51
11l 015 2,57 127 728 1,19 132 o007 2,51 365 344 7,51
116 532 2,05 127 789 5,14 132 074 4,21 368 405 6,25
116 614 4,31 127 522 4,18 132 075 4,21 368 405 7.25
116 686 2,04 127 933 2,49 132 080 3,25 368 684 6,04
1lie 699 1,22 128 053 2,08 132 123 4,13 368 6B4 7,04
117 245 1,04 128 096 5,10 132 124 3,25 705 066 6,90
"117 363 2,54 128 098 5,12 132 127 2,28
118 BBS 2,25 128 0959 5,19 132 129 2,39
118 602 2,38 130 203 2,24 132 130 2,23

El5




